



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche Infrastruktur erhalten!
Wir suchen eine/n Mitarbeiter/in der/die uns dabei gerne unterstützt, für unseren Abholmmarkt in Rothenbuch mit Computerkasse und Kofferraumservice oder auch gerne für unsere Heimdienst-touren, auf Minijob 450,- € Basis, auch gerne über 60 Lenze!



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag 14:30 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:30 Uhr bis 13:30 Uhr

Alle Angebote vom 17.09. – 27.09.2020 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

Jetzt auf die bessere **MINERALISIERUNG umsteigen!** „TREUEPASS“ sichern! Sie sind sich das **WERT!**



TEINACHER Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell



12 x 0,7 ltr. 4,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 €)

TEINACHER Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell

9 x 1,0 ltr. 4,99 €

zzgl. 3,75 € Pfand (1 Liter = 0,55 €)

DER SCHWARZWALD hat die bessere MINERALISIERUNG!

Das finden Sie nicht Regional, sondern einfach für Ihre GESUNDHEIT, die es Ihnen doch WERT ist ?!

TEINACHER GENUSS LIMONADEN UND SCHORLEN

EINFACH – PERFEKT – GENIAL – im GLAS mit 8% UND 10 % Frucht

Limette – Minze ■ Pink – Grapefruit ■



12 x 0,75 ltr. 9,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,05 €)

LEICHTER GENUSS Apfel – Himbeere ■ Pfirsich – Quitte ■ oder

55 % Fruchtgehalt - Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere ■

Mango-Maracuja-Orange ■ Johannisbeer-Holunder ■ Orange-Mandarine

■ Zitrone trüb ■ Rhabarber-Mirabelle



AUGUSTINER



„OKTOBERFESTBIER“

20 x 0,5 ltr. 19,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,95€)



KEILER WEISSBIER



HEFE HELL o. HEFE DUNKEL PLUS 4 Flaschen GRATIS DAZU!

20 x 0,5 ltr. 15,29 €

zzgl. 5,10 € Pfand (1 Liter = 1,27€)

Jetzt auch
COLA MIX
--- ODER ---
JOHANNISBEERE
BLUTORANGE



DEIT: Zitrone trüb

Oder **PINK –Grapefruit**

Oder **Deit Grapefruit**

Oder **Deit Orange und Citro klar**



12 x 1,0 ltr.

9,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,83 €)



PAULANER
Oktoberfest Bier



Es geht LOS. Übung macht den Meister...

Oktoberfestbiere

20 x 0,5 ltr.

17,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



☒ **Hacker-Ψchorr** ☒

20 x 0,5 ltr. 17,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,78 €)

☒ zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,78 €) ☒



NEUE TEINACHER GENUSS DIREKTSAFT-SCHORLEN

EINFACH – PERFEKT – GENIAL ----- Mit 55% Fruchtgehalt

Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere oder Apfel-Kirsche

DAS GIBT ES ALLES IN 1,0 Liter PET - FLASCHEN !!!



9 x 1,0 ltr.

8,49 €

zzgl. 3,75 € Pfand (1 Liter = 0,94 €)